
 
 

 
Tarifs Basse saison 
 
Emplacement : 3,50 
Personne : 3 € 
Enfant (-10 ans) : 2
Chien : 1 € 
Electricité : 2,50 € 
 
Tarifs Haute saison (du 14 juillet au 18 aout)
nuitée 
 
Emplacement : 4 €
Personne : 3,50 € 
Enfant (-10 ans): 2
Chien : 1,5 € 
Electricité : 2,50 € 
 
Location Tipi  

250 € 
300 €

 
• Taxe de séjour
• Horaires d’arrivée après 14 h

Horaires de départ avant 11 h
 
 

Nos amis les chiens sont acceptés mais doivent être tenus en laisse.
Les jeux sont à disposition des enfants sous la responsabilité des 

parents. 

TARIFS CAMPING
SAISON 2018 

Tarifs Basse saison par nuitée  

3,50 € 

2 € 

 

Tarifs Haute saison (du 14 juillet au 18 aout)

€ 
 

2,50 € 

 

€ /semaine en basse saison 
€ /semaine en haute saison 

Taxe de séjour : 0.20 €/personne (+13 ans) 
Horaires d’arrivée après 14 h 
Horaires de départ avant 11 h 

ont acceptés mais doivent être tenus en laisse.
Les jeux sont à disposition des enfants sous la responsabilité des 

TARIFS CAMPING 
2018 

Tarifs Haute saison (du 14 juillet au 18 aout) par 

 
 

(+13 ans) /nuitée 

ont acceptés mais doivent être tenus en laisse. 
Les jeux sont à disposition des enfants sous la responsabilité des 


